
SOVA STUDIO s.r.o.  
Křenová 409/52 
602 00 Brno 
 
(3. patro - po vystoupení z výtahu se dejte vlevo k proskleným dveřím) 
 
Otevírací doba areálu (pracovní dny)  

 6:30 – 19:00 hod. – po celou dobu otevřeny všechny vstupy do areálu i budovy 
 
Otevírací doba areálu (víkend + svátky) 

 Sobota - 8:00 – 13:00 hod. – po celou dobu otevřeny všechny vstupy do areálu i budovy 

 Neděle a svátky - zavřeno  
 
Mimo otevírací dobu bude vstup do areálu umožněn otevřenou postranní brankou, která se 
nachází vedle bankomatu České spořitelny (boční strana budovy - roh ulic Křenová a 
Čechyňská). Pro vstup do budovy využijte následně zadní vchod z parkoviště.  
 
Parkoviště je mimo otevírací dobu uzavřené. Pro otevření brány pro vjezd volejte na 
telefonní číslo 604 156 810, bránu Vám na dálku otevřeme. Doporučujeme však využít 
bezplatné parkování v zóně C. 
 

 



Jak se k nám dostanete + parkování 

Nejlépe se k nám dostanete městskou hromadnou dopravou (výchozí zastávka Hlavní 
nádraží) v podobě linek 8, 9, 10 (tramvaj); 31, 33 (trolejbus); 47, 67 (autobus) - 
zastávka Vlhká nebo Masná (naše učebny jsou umístěny mezi těmito zastávkami v OC 
NOSRETI - budova KRONER, šedo-červená budova umístěná souběžně s Křenovou ulicí). 

V případě, že se při cestě k nám rozhodnete využít automobil, můžete zaparkovat v rámci 
městské parkovací zóny C, která není od 6 hodiny ranní do 17 hodiny večerní regulována a 
parkování zde je zdarma – info zde.  

Využít můžete také parkoviště v areálu OC NOSRETI (vjezd z Čechyňské ulice) – parkování 
zde je zpoplatněno.  

Parkování v areálu OC NOSRETI je zpoplatněno následovně:  
 

 do 30 minut 10,- Kč 

 každých dalších započatých 30 minut 15,- Kč, max. 160,- Kč/den (zvýhodněná cena 
pro naše zákazníky) 

 
Pro získání zvýhodněné ceny parkovného je nutné mít parkovací lístek z naší strany 
zvalidován, proto si ho přineste s sebou.  
 
Parkovné se následně hradí v parkovacím automatu, který je umístěn u vjezdu/výjezdu 
z parkoviště. Platbu je možné provést bezhotovostně (pouze bezkontaktní NFC platba) nebo 
v hotovosti (mince 1, 2, 5, 10, 20, 50 Kč a bankovky 100, 200, 500 Kč), automat nevrací 
drobné v hodnotě 1 a 2 Kč. Na parkovacím automatu je možné si vyžádat daňový doklad.  
 
Doba na opuštění parkoviště po validaci parkovacího lístku je 15 minut.  
 

https://www.parkovanivbrne.cz/otazky-a-odpovedi#172

